Протокол об итогах закупа

способом из одного источника

г. Нур-Султан                                                                          23.11.2021 г.

1) 1.1 Заказчик и организатор закупа Государственное коммунальное предприятие на праве

хозяйственного ведения "Городской центр фтизиопульмонологии" акимата города Нур-Султан,

юридический адрес: 010000, г. Нур-Султан, район Алматы, улА1, здание 5, провел закуп способом из

одного источника:

№

Лота
Наименование лота Ед изм. Кол-во Цена Сумма, тенге

1

Катетер для перефирическог доступа 22G,

размер 22G  0.9х25мм периферический

внутривенный катетер с дополнительным

инъекционным портом для длительного
применения с защитной металлической

клипсой. Скорость потока 36 мл/мин, цвет

синий

шт

200,00 115,00 23 000,00

 Итого    23 000,00

1.2 Сумма, выделенная для закупки: 23 000,00 (двадцать три тысячи) тенге.

1.3 Обоснования применения данного способа:

 На основании пп.4 п. 105 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского

страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства

Республики Казахстан», в связи с  тем, что имеется потребность в дополнительном объеме товаров;

1.4 Поставщик ТОО «САПА Мед Астана» квалификационным требованиям соответствует.

Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: ТОО «САПА Мед Астана»,

г. Нур-Султан, р-н Алматы, ул. Жубанова,23/1 офис 302

№  Наименование
Ед

изм.

Кол-

во
Цена

Сумма,

тенге

7

Внутривенные конюли TRO-VENOCATH plus с

инъекционным портом, размеры 22 G. Германия. Troge
Medical GmbH

шт
200,00 115,00 23 000,00

 Итого    23 000,00

Сумма договора: 23 000,00 (двадцать три тысячи) тенге.

1.5 Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника

РЕШИЛ:

 закупить изделия медицинского назначения у поставщика ТОО «САПА Мед Астана»;

 в срок до 30 ноября 2021 года заключить дополнительное соглашение с ТОО «САПА Мед Астана».

Директор                                                                                    Цепке  А.Б.

Начальник отдела МТС                                               Жандаева  С.М.